2020年 11月 20日

会員各位

一般社団法人国際歯科学士会（ICD）日本部会

会  長 隅田百登子

事務局長 前島 健吾

財務主事 七沢 久子

隅田会長と新フェローを囲む会 開催のご案内

平素より本会の活動にご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、残念ながら年末集会が先日開催中止となりましたが、会員親睦の場と

して、「隅田会長と新フェローを囲む会」を開催することとなりました。

詳細について、下記の通りご案内申し上げます。

記

日  時 2020年 12月 19日（土）17：45～19：15

場  所 帝国ホテル東京 光の間（本館 中 2 階） アクセス・地図

東京都千代田区内幸町 1-1-1  TEL 03-3504-1111（代）

会  費 お一人 16,000 円 ※当日受付にてお支払いください。

申込方法 期日までに下記事務局へお申し込みください。

申込期日 2020年１２月４日（金）

※帝国ホテル提案の感染予防対策「安全・安心への新たな取り組み」を基に

開催いたします。

※参加者数は 50名までとさせていただきます。

※1 卓を 10名から 5名に減らした着席ブッフェ形式となります。

※同会場にて 16：00～17：30に理事会を開催いたします。

以上

一般社団法人国際歯科学士会（ICD）日本部会

TEL 03-3952-5155 FAX 03-5982-7751

E-mail secretary@icd-japan.gr.jp

https://www.imperialhotel.co.jp/j/tokyo/access_map/direction.html